АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2022

с. Веселовское

№ 111
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 26.01.2015 г. № 09 «Об утверждении Положения об оплате труда военно – учетного работника в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».
В целях упорядочения оплаты труда военно – учетного работника в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района, руководствуясь разделом 5 Положения об оплате труда военно – учетного работника в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 09 от 26.01.2015 г. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить с 01 июля 2022 года размер должностного оклада военно-учетного работника на 10%.
2.
Внести в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 26.01.2015 г. № 09 «Об утверждении Положения об оплате труда военно – учетного работника в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» следующие изменения:

2.1.
в Положение об оплате труда военно – учетного работника в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области:

2.1.1.
раздел 2 изложить в следующей редакции:

II. Размер должностного оклада

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	1
	Военно – учетный работник
	2918

3.
Опубликовать настоящее постановление в печатном издании "Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета".

4.
Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие после 01 июля 2022 года.

5.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области

    А.Л. Королев
Е.Л. Кривогубова

53-059